
Šachový svaz Plzeňského kraje

Krajský přebor seniorů se zápisem na Rapid LOK ČR

Termíny: sobota 29. dubna 2023 – kvalifikace – prezence do 8:50 hod.
neděle 30. dubna 2023 – finále – začátky vždy v 9:00 hod.

Pořadatel: Šachový oddíl SK PETŘÍN Plzeň pod záštitou ŠSPK

Místo konání: zasedací místnost SK PETŘÍN PLZEŇ z.s., Lobezská 984/22, 1.patro,
parkování zajištěno přímo v areálu SK PETŘÍN před hlavním vchodem

Ředitel turnaje: Mgr. Vladimír Pelikán, 318 00 Plzeň, Zátiší 12
mobil: 605 405 167, e-mail: V.Pelikan@seznam.cz

Rozhodčí: Miroslav Kasík, 312 11 Plzeň, Zábělská 7
mobil: 725 074 881, e-mail: MirKasik@seznam.cz

Systém hry: švýcarský na 7 kol, nasazení dle Rapid LOK, 2x30 minut, osm nejlepších
postupuje do finále. Ve finále každý s každým, 2x30 minut, jednokolově.
Nasazení ve finále dle pořadí, dosaženého v kvalifikaci, přičemž pořadí
se určuje dle platného Soutěžního řádu ŠSČR s jedinou výjimkou:
ve finále se namísto losu uplatňuje pořadí z kvalifikace.
Obě seniorské kategorie ( S50 a S65 ) se hrají společně.

Právo účasti: registrovaní ( i neaktivní ) členové ŠSPK narození 1973 a dříve.
Startovat mohou i senioři neregistrovaní u ŠSPK – bez nároku na ceny.

Startovné: hotově až při prezenci. Ženy a členové oddílu SK PETŘÍN zdarma,
kategorie S65 ( tj. narození 1958 a dříve ) – 30 Kč, ostatní – 50 Kč.
Přihláška až při prezenci – 100 Kč bez výjimky.

Ceny: Za každý bod získaný ve finále dostane hráč 100 Kč, navíc nejlepší hráč
kategorie S65 ( tj. narozený 1958 a dříve ) obdrží odměnou dalších 100 Kč.

Přihlášky: elektronicky do 27. dubna 2023 na adresu ředitele turnaje.
Výjimečně a za příplatek je též možno přihlásit se až při prezenci.
Seznam přihlášených lze získat kliknutím na nadpis těchto propozic,
případně na adrese http://chess-results.com/tnr744452.aspx?lan=5

https://www.sachyplzen.cz/
http://chess-results.com/tnr744452.aspx?lan=5
mailto:MirKasik@seznam.cz
mailto:V.Pelikan@seznam.cz
http://chess-results.com/tnr744452.aspx?lan=5


Historie: 1. 2. 3. 4.

2022: Kříž Bartoníček Daněk Wolf
2021: Wolf Vlk Bartoníček Daněk
2020: Wolf Daněk Cheníček Bouše
2019: Ježek Daněk Bečvář Cheníček
2018: Ježek Husák Bečvář Čečil
2017: Kasík Bečvář Čečil Mařík
2016: Šimandl Truksa Daněk Mařík
2015: Novák Slavík Burda Mařík
2014: Burda Gadževský Šimandl Mařík
2013: Šimandl Novák Daněk Čečil
2012: Šimandl Mařík Štojdl Čečil
2011: Daněk Liška Šimandl Čečil
2010: Liška Lešetický Čečil Šimandl
2009: Čečil Šimandl Novák Sova
2008: Šimandl Novák Mařík Čečil
2007: Šimandl Čečil Daněk Kovařík
2006: Šimandl Pechát Truksa Hadač
2005: Mařík Šimandl Čečil Šnaidr
2004: Šimandl Čečil Mařík Pokomándy
2003: Šimandl Čečil Šnaidr Maxa

http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2003.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2004.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2005.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2006.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2007.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2008.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2009.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2010.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2011.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2012.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2013.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2014.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2015.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2016.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2017.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2018.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2019.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2020.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2021.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior/2022.pdf
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior
http://www.cdm.cas.cz/~pelikan/KPsenior

		2023-03-27T07:55:32+0200
	Vladimir Pelikan




